
 

Образац МЗ - 13 

 

На основу члана 22. Одлуке о месним заједницама („Службени лист општине Чока”, бр. 

5/2021) Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница, дана 

24.05.2021. године донела је 

 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА  

У САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЧОКА   

 

1. Додељују се мандати за чланове Савета месне заједнице Чока, по редоследу кандидата 

са Изборне листе, и то према следећем:       

 

- Са изборне листе ЗА БРЖУ, ЈАЧУ, БОЉУ ЧОКУ мандати се додељују следећим 

кандидатима: 
         

Ред. 

бр. 

Име и презиме Год. 

рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Зорица Илијашев 

 

1971 Професор хемије Чока, Потиска 37. 

2. Мирослава Дробњак 1982 Доктор 

стоматологије 

Чока, Моше Пијаде 1. 

3. Александар Муиџа 1984 Виши радиолошки 

техничар 

Чока, Маршала Тита 18/2 

4. Момчило Бечејски 1970 Пољопривредни 

техничар 

повртарства 

Чока, Братства и 

јединства 28А. 

5. Моника Голић 1979 Професор 

разредне наставе 

Чока, Бориса Кидрича 35. 

6. Благоја Терзин 

 

1948 бравар Чока, Маршала Тита 10. 

7. Игњат Виловски 

 

1978 аутомеханичар Чока, Сутјеска 56. 

 
 

- Са изборне листе CSÓKAIAK CSÓKÁÉRT – KOBREHEL ÉVA - ČOKANI ZA 

ČOKU – EVA KOBREHEL мандати се додељују следећим кандидатима: 
         

Ред. 

бр. 

Име и презиме Год. 

рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Ева Кобрехел 

 

1966 дипл. економиста Чока, Сутјеска 14. 

2. Золтан Шили 

 

1948 грађевински техн. Чока, Браће Вујића 25. 

3. Чаба Зомбори 1966 проф. техн. и 

инфор. 

Чока, Бориса Кидрича 19. 

4. Едит Худак 

 

1972 проф. разр. наставе Чока, Ђуре Даничића 3. 

5. Виктор Хабрам 

 

1977 дипл.грађ.инжењер Чока, Бориса Кидрича 36. 

6. Ласло Абрахам 1956 машинбравар Чока, Братства Јединства 

50. 

7. Серенке Вујић 

 

1959 службеник Чока, Палих Бораца 23. 

8. Јожеф Морајко 

 

1944 ВК бравар Чока, Браће Вујића 6. 



 

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Чока”, на званичној интернет 

презентацији општине Чока и на огласној табли месне заједнице, односно на другом 

погодном месту у месној заједници. 

 

 

Број: 013-4/2021-V/97 

У Чоки, 24.05.2021. године 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ 

САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

ПРЕДСЕДНИК  

Исидор Лазић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


